
Vnitřní normy Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

1 

 

 

 

Kód: RR/3/2024 

Druh: ROZHODNUTÍ REKTORA 

Název: Vyhlášení interní soutěže na podporu strategických projektů UTB ve Zlíně 

Organizační 
závaznost: 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Datum vydání: 17. 4. 2024 

Účinnost: 18. 4. 2024 

Vydává: Rektor UTB 

Zpracoval: Rektor UTB 

Spolupracovali: Právní oddělení UTB 

Počet stran: 2 

Počet příloh: 1 

Rozdělovník: Děkani fakult UTB 

Podpis oprávněné 

osoby: 
prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D., v. r. 

Článek 1 

Základní ustanovení 

Rektor Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně (dále jen „UTB“) vyhlašuje tímto rozhodnutím vnitřní 

soutěž na podporu strategických projektů UTB pro rok 2024 (dále jen „soutěž“). 

Článek 2 

Další specifikace návrhu projektu 

(1) Doba řešení projektu: 

Od 01. 06. 2024 do 31. 05. 2025. 

(2) Uzávěrka pro podávání projektových žádostí: 

17. 05. 2024. 

(3) Financování: 

Projekty budou financovány z prostředků alokovaných ve Fondu strategického rozvoje. 

Tyto prostředky jsou meziročně převoditelné. 

Jednotlivé součásti mohou čerpat prostředky v maximální výši: 

Fakulta technologická    347 tis. Kč. 

Fakulta logistiky a krizového řízení  2 106 tis. Kč 

Fakulta aplikované informatiky  87 tis. Kč. 

Fakulta multimediálních komunikací 2 624 tis. Kč 

Fakulta managementu a ekonomiky 1 568 tis. Kč. 

Fakulta humanitních studií   1 320 tis. Kč.  

Povolené náklady projektu zahrnují: osobní náklady, přímé náklady, cestovné 

a subdodávky (max. 20 % z přímých nákladů). Do celkových výdajů projektu mohou 

být zahrnuty i investiční výdaje. 

 



Vnitřní normy Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

2 

 

 

(4) Požadované výstupy projektu: 

Výsledky projektu musí být v souladu se Strategickým záměrem Univerzity Tomáše 

Bati ve Zlíně na období 21+ a příslušným Strategickým záměrem součásti. 

(5) Projektová žádost: 

Projektové žádosti se podávají prostřednictvím systému OBD (http://obd.utb.cz), 

modulu Granty a projekty (GaP).  

Součástí projektové žádosti je popis projektu, který tvoří samostatnou přílohu. Popis 

projektu bude nahrán do systému OBD, modul GaP. Závazná struktura popisu projektu 

je uvedena v příloze tohoto Rozhodnutí. 

Za každou součást je možné podat maximálně dvě projektové žádosti. 

Současně musí být splněny postupy, podmínky a povinnosti stanovené Směrnicí rektora 

č. 23/2020 – Předkládání a správa projektů a Směrnicí rektora č.13/2020 – Odpovědnost 

příkazce operace včetně řešitelů projektů. 

Článek 3 

Vyhodnocení projektových žádostí 

O přidělení podpory rozhoduje rektor, který současně vydává Rozhodnutí o podpoře 

projektové žádosti. 

Příloha: Závazná struktura popisu projektu. 

 

Verze dokumentu 

Datum Verze Změněno Popis změny 

16. 4. 2024 01 Rektor Vytvoření dokumentu 

    

    

    

 


